

Gardin og Markise Fagmanden ApS
Hovedvejen 150, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 61 65 99

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Louise Simon Albrechtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gardin og Markise Fagmanden ApS
Hovedvejen 150
2600 Glostrup

Telefon: 61479484

CVR-nr.: 39 61 65 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Simon Albrechtsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af gardiner og solafskærmning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122.882 mod 433.358 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -618.699 mod -106.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed ved vurderingen af selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

Det er afgørende for selskabets evne til at fortsætte driften, at der skabes en positiv drift i det kommende regnskabsår, der kan tilføre den nødvendige likviditet til driften.

Selskabets ledelse forventer, at driften for det kommende regnskabsår vil være positiv, og at driften kan generere den nødvendige likviditet til driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke ubdtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	122.882	433.358
3 Personaleomkostninger	-650.545	-549.369
Driftsresultat	-527.663	-116.011
Øvrige finansielle omkostninger	-16.436	-19.840
Resultat før skat	-544.099	-135.851
4 Skat af årets resultat	-74.600	29.034
Årets resultat	-618.699	-106.817
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-618.699	-106.817
Disponeret i alt	-618.699	-106.817

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.000	60.000
Deposita	68.200	68.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.200</u>	<u>128.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.200</u>	<u>128.200</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.455	230.131
Igangværende arbejder for fremmed regning	26.000	45.500
Udskudte skatteaktiver	0	74.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	104.703	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>164.158</u>	<u>454.231</u>
Likvide beholdninger	<u>5.233</u>	<u>75.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.391</u>	<u>544.891</u>
Aktiver i alt	<u>312.591</u>	<u>673.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-779.892	-161.193
Egenkapital i alt	-739.892	-121.193
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.465	70.096
Anden gæld	871.018	724.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.052.483	794.284
Gældsforpligtelser i alt	1.052.483	794.284
 Passiver i alt	312.591	673.091

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-161.193	-121.193
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-161.193	-121.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-618.699	-618.699
	40.000	-779.892	-739.892

Noter

2023

2022

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed ved vurderingen af selskabets evne til at kunne fortsætte driften.

Det er afgørende for selskabets evne til at fortsætte driften, at der skabes en positiv drift i det kommende regnskabsår, der kan tilføre den nødvendige likviditet til driften.

Selskabets ledelse forventer, at driften for det kommende regnskabsår vil være positiv, og at driften kan generere den nødvendige likviditet til driften.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	60.536	0
	<u>60.536</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjenete	60.536	0
Resultat af særlige poster netto	<u>60.536</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	617.803	517.914
Pensioner	20.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.742</u>	<u>7.455</u>
	<u>650.545</u>	<u>549.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>74.600</u>	<u>-29.034</u>
	<u>74.600</u>	<u>-29.034</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud. Det udskudte skatteaktiv på 193 tkr. er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 250 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en huslejeforpligtelse på 125 tkr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Louise Simon Albrechtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Simon Albrechtsen

Direktør

ID: e34f260b-5470-4b00-a63a-8c8ccc4c30a5

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 15:36:40

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 16:01:48

Underskrevet med MitID



Louise Simon Albrechtsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Simon Albrechtsen

Dirigent

ID: e34f260b-5470-4b00-a63a-8c8ccc4c30a5

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 10:08:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 92ad84SypXy251833491

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.